
Contacto

Teléfono 955916163
Fax 955916717
Correo Electrónico secrevsjuan@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 4
(41660) Villanueva de San Juan España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4110000I-2019/000011-PES
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2019 a
las 12:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villanueva de San Juan
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7TQw3pJDpZwBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación Servicios de Organización Fiestas. Contratación orquesta y animación
Semana Cultural Agosto 2019. Contrato de Carmen Núño Calderón

Valor estimado del contrato 1.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Clasificación CPV
79954000 - Servicios de organización de fiestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FERIAS Y EVENTOS SL
NIF B91333252
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.815 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7TQw3pJDpZwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Contacto

Teléfono 955916163
Correo Electrónico secrevsjuan@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 4
(41660) VILLANUEVA DE SAN JUAN España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 17/09/2019
Plazo de Formalización Del 17/09/2019 al 19/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza de la Iglesia, 4

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004439556 |  2019-334400 | Thu, 19 Sep 2019 12:38:23:943 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74158340469546543253656694384954773052 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

